
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00307311- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de reconocimiento de servicios de la Mgter. Natalia Fernanda Cuevas, DNI: 27.652.835, por la traducción
simultánea del Conversatorio con el Dr. Francois Jost, el día jueves 28 de abril de 2022, en virtud de la visita de éste a Argentina
con motivo del VIII Congreso de la Asociación Argentina de Estudios sobre Cine; y

CONSIDERANDO:

Que la Sra. Natalia Fernanda Cuevas es Profesora de Lengua Francesa egresada de la UNC.

Que el acto se encuentra en lo dispuesto por la Ordenanza 05/2012 del HCS.

Que hubo una demora en la presentación de la documentación y por lo tanto es necesario reconocer los servicios de manera
excepcional.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Reconocer los servicios prestados por la Mgter. Natalia Fernanda Cuevas, DNI: 27.652.835, de manera
excepcional, por la traducción simultánea del Conversatorio con el Dr. Francois Jost llevado a cabo el 28/04/22 y una retribución
de $5.000 (pesos cinco mil).

ARTÍCULO 2º: Las erogaciones dispuestas serán imputadas a Fondos Doctorado en Artes, comprometiéndose el CEA a
transferir a la Facultad de Artes, la mitad de este monto, una vez realizado el pago.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a la Secretaría de Posgrado, al Centro de Estudios
Avanzados, al Área Económico Financiera, a la Oficina de Compras y Contrataciones. Cumplido, pase a Mesa de Entradas para
notificar a la interesada y posterior a guarda temporal.

d.o./cbp

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 13 de Mayo de 2022
	numero_documento: RD-2022-186-E-UNC-DEC#FA
		2022-05-13T13:48:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-13T14:28:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-13T14:28:32-0300
	GDE UNC




